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Vilka är

Skandia Fastigheter?
Skandia Fastigheter är en del av Skandia, ett av landets 
ledande livbolag. Därför satsar vi på långsiktiga investeringar 
som ger stabil och hållbar tillväxt. Uppdraget är att leverera 
en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,4 miljoner ägare. 
Våra kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter 
är samlade i 129 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter 
– huvudsakligen i de tre storstadsregionerna. Vi har 157 
medarbetare med målet att skapa och förvalta rum för fler. 

Här i Malmö äger och förvaltar vi bland annat huset som du 
bor i! Vi vill att ditt hem ska ha rum för fler. Fler drömmar, fler 
minnen och fler stunder där du och alla du tycker om känner 
er som hemma. Just det vill vi fånga i de boenden vi förvaltar 
och utvecklar. Och i områden som är levande och trygga, där 
boende blandas med skolor, lekplatser, service och handel. 
Det handlar helt enkelt om att skapa rum för fler.

Möt vår nya fastighetstekniker Jakob!
I mars växte Skandia Fastigheters Malmö-team med en ny fastighetstekniker – låt oss presentera Jakob Elhaiti! Jakob 
kommer framför allt fokusera på våra bostäder men även stötta upp våra andra drifttekniker så det finns stor chans 
att se honom i fastigheten! Varmt välkommen till oss Jakob!

Kan du berätta vad du har gjort innan du kom till oss, och hur är känslan efter några dagar på ditt nya jobb?
– Jag är utbildad fastighetstekniker och har arbetat på ett antal företag inom samma bransch. Nu känns det väldigt bra att 
ha kommit på plats här på Skandia Fastigheter och trots att jag bara har varit här några veckor så har jag redan sett vilken fin 
gemenskap som finns i arbetsgruppen och jag ser fram emot att bli en del av den och utvecklas vidare i min yrkesroll. Innan 

jag utbildade mig till fastighetstekniker så ägde jag faktiskt en restaurang, men det är några år sen.

Om du skulle nämna någon av dina personliga egenskaper 
som utmärker dig lite extra, vad skulle du säga då?
– Låt mig fundera ... det är nog att jag är en väldigt social person och jag älskar att arbeta med människor. 
Det har blivit tydligt i mitt yrkesval, och det passar mig som handen i handsken.

Du bor ju själv i Malmö; vilka är dina smultronställen?
– Det bästa med Malmö är, enligt mig, närheten till havet. Samtidigt som staden erbjuder storstadskänsla så finns det många 
platser där man kan slappna av och njuta. När jag känner det behovet så är det alltid till havet jag söker mig. Mitt tips till folk 
som ska besöka Malmö är att ta en runda till Västra hamnen där man kan ta en fika eller en promenad i en underbar miljö! 
Dessutom får man inte glömma att det är väldigt smidigt att ta sig till Köpenhamn härifrån där nya upplevelser väntar.



Något som får följa med från 2022 till 2023 är den trendiga 
inredningsstilen Japandi där det skandinaviska möter 
japansk minimalism. Här satsar vi gärna på trä i olika 
former och toner och en dov ton av jordnära toner är helt 
rätt färgskala att satsa på.

Personligt är ett av ledorden för inredning under 2023. Vi 
vill att hemmen ska vara stilrena med japansk, minimalism 
toppat med personliga detaljer som betyder något! Vi är 
ute efter en kontrastrik inredning där gammalt möter nytt 
i allt från vintagefynd och återbruk till futuriska möbler, 
böljande former och en hoppfull strävan mot framtiden.

Några av färgerna som dominerar under 2023 är bland 
annat klarblå och röda toner. Vi ser även harmoniska och 
lugna toner av persika, kanske som en twist mot de beige 
som länge varit en trendfärg, och även lavendel.

Redan under 2022 var havsinspirerande motiv en stor trend 
och även inspirationen av havet får följa med in i det nya 
året. Böljande vaser, ljusstakar och bubbliga former är helt 
rätt även nu!

Det lekfulla ser vi framför allt i möblerna under 2023. 
Futuriska och något skeva former trendar och visst 
gillar man kombinationen av det gamla och känslan av 
framtiden.

Trä, trä och ännu mer trä – ja vi ser nu naturmaterialet i alla 
hem! Våga gärna mixa med olika träslag och toner för ett 
varmt och ombonat hem.
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Västra hamnens 
 egna

mästerfotograf
Joakim Lloyd Raboff är fotografen som driver den populära Facebookgrupen I Love Västra Hamnen där 16k följer 
hans bilder och filmer. Utöver det har han också hemsidan www.gallerivastrahamnen.se och har du besökt ICA Maxi i 
Västra Hamnen så pryder hans bilder nästan alla väggarna i entrén där.

Hej Joakim! Var kommer 
fascinationen för Västra Hamnen ifrån?
Jag flyttade hit 2002 och några år efter det började 
jag dokumentera förändringarna här i området och det 
resulterade i att jag släppte en bok om året från 2005-2015 
om just dessa förändringar. När Turning Torso fyllde 10 år så 
blev jag tillfrågad att göra en jubilemumsbok om byggnaden 
och dess hyresgäster och fem år senare blev det en till. 

Vilken typ av bilder tar du helst?
Jag tycker om att fotografera landskap men det måste inte 
vara naturlandskap utan kan även vara stadslandskap. Jag 
kan gå igång på många olika typer av bilder - ett fält med 
solrosor i södra Frankrike ena dagen och huskies i fjällen 
andra dagen. Omväxlingen är det roliga med mitt jobb och 
jag gillar när det händer något. 

Vad är ditt favoritmotiv?
Det finns en bild från när jag flög över Öresundsbron med 
magiskt ljus som jag tänker lite extra på. Men jag har också 
jättemånga bilder från Västra Hamnen som jag gillar just 
eftersom man känner att de kommer stå över tiden medan 
andra blir mer historiska eftersom mycket händer i området.

Du har just nu och ett pop up galleri. Berätta lite mer om det.
Jag är utbildad konstnär och lokalen funkar också som min 
ateljé. Man kan säga att jag står på ett kommersiellt ben och 
ett konstnärligt och på galleriet visar jag upp både målade 
bilder och foton. Det blir som en kombination av en kreativ 
verkstad och en utställningslokal och jag gillar att det blir 
personligt när folk kan komma in och kolla live. 

Generellt så gillar jag när man levandegör butikslokaler med 
offentlig verksamhet så det inte bara är stängda lokaler med 
fördragna gardiner. Jag vill öppna upp och bjuda in och få in 
mer kultur i en miljö som annars har ganska lite av sådant. 
Därför försöker jag ha öppet varje dag 12.00-17.00. 

Du har ju själv bott i Västra Hamnen i över 20 år och sett 
stadsdelen växa fram. Vilka är dina guldkorn i Västra Hamnen? 
1. Ankarparken. Det är jättemysigt att gå där bland 

elefantgräs och svanar.
2. Bar Italia. Killarna som driver det är supertrevliga och 

maten och glassen är väldigt god.
3. Utsikten när man står på sanddynorna vid 

Ribbersborgsstrand och tittar ut över Västra Hamnen. 
Väldigt vackert! 



Sommar,  
sommar, 
sommar...

Cykeltider 
Njut av sommarens cykelturer! Har du däremot en cykel 
som inte används vill vi att du flyttar bort den från 
cykelrum eller cykelställ. Om cykeln är trasig – laga eller 
kassera den. Om du inte använder cykeln – ställ in den i 
ditt förråd eller sälj den så att någon annan får glädje av 
den. Cykelrum och cykelställ är avsedda för de cyklar som 
faktiskt används. Vi upplever stora problem med att det 
samlas cyklar som inte används i våra bostadsområden. 
Cykelrensningen stjäl både vår tid och våra resurser som 
annars skulle kunna läggas på andra trivselfrämjande 
insatser. 

Balkong, uteplats och gård 
Under sommarhalvåret spenderar vi mer tid ute och då är 
det viktigt att vi visar våra grannar hänsyn. 

Tänk på att: 

• hänga balkonglådor på insidan av balkongräcket och 
vattna försiktigt så att vattnet inte rinner ner  
till grannen under. 

• inte skaka mattor på balkongen. 
• det inte är tillåtet att grilla på balkong eller uteplats. 

Offentliga grillplatser i området finns vid Scaniaparken 
och Ribersborgsstranden. Tänk på att respektera 
eventuellt eldningsförbud.

• inte rasta hunden i direkt anslutning till entrén. 
• visa hänsyn vid rökning och kom ihåg att det är 

förbjudet att röka vid lekplatser och allmänna entréer. 
Plocka upp fimparna efter dig!

• när du har öppna fönster hörs ljudet mer till grannarna. 
det aldrig är okej att spela hög musik så att det stör 
övriga i huset.

Sommaren är här och med den cykelturerna, 
grillmiddagarna och utomhusvistelsen. För att det ska 
vara tryggt och trivsamt för alla som vistas utomhus 
på balkonger, uteplatser och gårdar har vi samlat några 
saker som är bra att tänka på.
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5 saker 
du bör 
tänka på 
Här är Räddningstjänsten Syds viktigaste tips och saker 
att tänka på för att förebygga brand och minska risken 
för olycka i samband med laddning – av batterier i all-
mänhet och batterier till elsparkcykel i synnerhet: 

1. Ha fungerande brandvarnare.  
Det kan vara skillnaden på en mindre olycka och en 
katastrof. 

2. Ladda inte utan uppsikt.  
Undvik att ladda batterier oövervakat. Laddning vid 
minusgrader eller hög värme kan även det göra batteriet 
instabilt och öka risken för brand. 

3. Ladda inte nära brännbart.  
Ladda batterierna på en plats med så lite brännbart eller 
lättantändligt material som möjligt i närheten. Ladda 
till exempel inte nära gardiner eller sängen eller bakom 
soffan annars kan branden sprida sig snabbt i ett hem. 

4. Byt batteri om du misstänker skada.  
Mobiltelefoner, datorer, surfplattor, elcyklar, elsparkcyk-
lar med mera drivs av litiumjonbatterier, av flera skäl: de 
är effektiva, har hög energiintensitet och lagrar energi 
bäst. Men litiumjonbatterier är även känsliga, särskilt för 
stötar och extrema temperaturer. Har batteriet råkat ut 
för en hård stöt eller ett slag, eller kanske att du har tap-
pat det, då kan det ha blivit skadat och då ökar risken för 
brand. Batteriet kan se helt och oskadat ut och fungera 
som vanligt, men vara skadat inuti. 

5. Använd originalladdare.  
Vi rekommenderar att du alltid använder laddare som är 
anpassade just till ditt batteri. Billigare kopior kan vara 
mindre säkra.



Vård i Västra Hamnen
I Sverige kan du själv välja vilken vårdcentral eller vård-
mottagning du vill gå till. Det gäller alla vårdcentraler 
som drivs av en region och alla privata vårdcentraler 
som har avtal med regionen. Det kan finnas flera skäl 
till ditt val. Exempelvis att mottagningen ligger nära ditt 
hem eller jobb, eller att personalen talar ett språk som 
du förstår. Så här väljer du vårdcentral i Skåne:

a) Det är bra att välja vilken vårdcentral du vill gå till. I 
Skåne kallas det ibland för att lista sig på en vårdcen-
tral. Om du inte väljer en vårdcentral, blir du automa-
tiskt listad på den vårdcentral du bor närmast. Du kan 
när som helst ändra ditt val. 

b) Även om du har valt en vårdcentral har du möjlighet 
att söka vård på en annan.

Vård nära dig
Den 1 mars 2023 öppnade Västra Hamnen Vårdcentral 
sina lokaler på Isbergs Gata 3 i Malmö vid Klaffbron/ SVT.

Capio Vårdcentral Malmö Västra Hamnen erbjuder 
dig ett brett vårdutbud, digitalt när det är möjligt och 
fysiskt när det behövs.

Den 1a februari 2023 öppnade Vårdcentral Borgen på 
Stora Varvsgatan 15C i Västra Hamnen.

Förslag och synpunkter
Vi på Skandia Fastigheter jobbar aktivt med att se till 
att våra fastigheter håller hög standard, men vi job-
bar också, tillsammans med andra aktörer, med att 
främja Västra hamnen som stadsdel. Har du förslag 
på hur vi kan lyfta stadsdelen så får du gärna berätta 
det här: https://response.questback.com/skandia-
fastigheterab/vastrahamnen

Välkomna till Våghuset!
Sen 2020 har NCC, på uppdrag av Skandia Fastigheter, 
uppfört ett nytt kvarter på den yta som tidigare var 
ICA Maxis markparkering. I april blev den slutliga delen 
klar när bostadshuset, med 77 hyreslägenheter, fylldes 
med hyresgäster. Vi hälsar alla nya hyresgäster varmt 
välkomna till oss! 



Förvaltare

Ekonomiansvar, kundvård, 
utvecklingsfrågor

Karin Zetterström
040-20 63 46

karin.zetterstrom@skandiafastigheter.se

Förvaltningadministratör

Hyresavisering, störningshantering, 
andrahandsuthyrning/byten 

Annika Herderup 
040-20 63 44

annika.herderup@skandiafastigheter.se

Communitykoordinator

Hyresgästkommunikation, event,
kundvård, sociala medier 

Jessica Juhlin 
040-27 82 40

jessica.juhlin@skandiafastigheter.se
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Kontakta oss

Besöksadress:
Masttorget 6

Skandia Fastigheter AB
Masttorget 6
211 77 Malmö

Telefon: 
040-611 15 15

Teknisk förvaltare

Underhåll, myndighetskrav, 
tekniska utredningar 

Patrik Andersson
040-20 63 48

patrik.andersson@skandiafastigheter.se

Marknadsområdeschef

Övergripande ansvar för 
marknadsområde Malmö 

Tim Prevolnik
040-20 63 45

tim.prevolnik@skandiafastigheter.se

Fastighetstekniker

Felanmälan, 
lägenhetsbesiktningar 

Jakob Elhaiti
jakob.elhaiti@skandiafastigheter.se

Felanmälan: www.skandiafastigheter.se/felanmalan  |  Vardagar 07.00–19.00 kan du även ringa 020-20 30 10.


